Nuno Miguel Sousa Ribeiro Soares. ------------------

FESTAS DE NOSSA SENHORA DA LAPA — EDIÇÃO 2018 - CORTEJO

ETNOGRÁFICO - JUNTAS DE FREGUESIA: - Dos Serviços de Turismo a infonnarem

que o custo total, a remunerar às Juntas de Freguesia participantes no evento e' de 4.500.00

euros (quatro mil e quinhentos euros). ---- -- - -

Mais informam, que o Município suporta o custo de máximo 2 carros por freguesia,

sendo atribuído o valor de 250,00 euros por carro, -- - --

Solicitam autorização de pagamento, no sentido de otimizar atempadamente todos os

elementos com os interessados, bem como todo o processamento contabilístico.